
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАМ 
5ЩАУЫЛ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ
ЭТКЕНЭ АУЫЛ 

СОВЕТЫ АУЫЛ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ИТКИНЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

10 гы йнвар 2017 й. № 1 10 января 2017 г.

О присвоении адреса

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003г№ 131 -ФЗ « Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

федерации», от 28.12.2013 г№ 443-ф3 « О федеральной информационной 
адресной системе»,от 24.07.2007 №221 -ФЗ « О государственном кадастре 

недвижимости», на основании обращения гр. Сабировой Р.А. от 10.01. 2017г 
Администрация сельского поселения Иткинеевский сельсовет 

муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан
п о с т а н о в л я е т :

I *£•

1. Присвоить вновь построенному объекту капитального строительства 
« Индивидуальный жилой дом», расположенному на земельном участке с 
кадастровым номером 02:54:080101:132, адрес: Республика Башкортостан, 
Янаульский район, с. Иткинеево,ул. Крупская ,д 22

1. Земельному участку с кадастровым номером 02:54:080101:132 
присвоен почтовый адрес: 452825, Республика Башкортостан, с. 
Иткинеево, ул. Крупская, дом 22.

2. Контроль за выполнением данного ̂ постановления оставляю за собой.

3. Данное постановление обнародовать в здании администрации сельского 
поселения Иткинеевский сельсовет муниципального района Янаульский 
район Республики Башкортостан.

акуров

Янаул-тип-352-50-15



БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАМ 
ЯНАУЫЛ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЬШЬЩ 
ЭТКЕНЭ АУЫЛ 

СОВЕТЫ АУЫЛ 
БИЛЭМЭЬЕ ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ИТКИНЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

10 гы йнвар 2017 й. №  1 10 января 2017 г.

О присвоении адреса

В соответствии с Федеральными законами от 06Л0.2003г№ 131-ФЗ « Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

федерации», от 28Л2.2013 г№ 443-ф3 « О федеральной информационной 
адресной системе»,от 24.07.2007 №221-ФЗ « О государственном кадастре 

недвижимости», на основании обращения гр. Сабировой Р.А. от 10.01. 2017г 
Администрация сельского поселения Иткинеевский сельсовет 

муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан
п о с т а н о в л я е т :

i «

1. Присвоить вновь построенному объекту капитального строительства 
« Индивидуальный жилой дом», расположенному на земельном участке с 
кадастровым номером 02:54:080101 Л32, адрес: Республика Башкортостан, 
Янаульский район, с. Иткинеево,ул. Крупская ,д 22

1. Земельному участку с кадастровым номером 02:54:080101:132 
присвоен почтовый адрес: 452825, Республика Башкортостан, с. 
Иткинеево, ул. Крупская, дом 22.

2. Контроль за выполнением данного ̂ постановления оставляю за собой.

3. Данное постановление обнародовать в здании администрации сельского 
поселения Иткинеевский сельсовет муниципального района Янаульский 
район Республики Башкортостан.

Янаул-тип-352-50-1 5


